株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇 様

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびは貴社営業部長 ○○様が交通事故に遭われ、ご入院中との報に接し、弊社一同、心よりお見舞い申し上げます。突然の出来事に、さぞかしご本人様はもとより、ご家族や社内の皆様もご心痛のことと拝察いたしております。

ご容体につきましては命に別状はないとのお話を伺い、ひとまず安堵いたしましたが、事故後の治療や療養にはご負担も多いことと存じます。どうか後遺症などが残ることのないよう、医師のご指示のもと十分にご静養なさり、一日も早くご快復されますことを心よりお祈り申し上げます。

○○様には、平素より弊社とのお取引に際し格別のご高配を賜っており、そのご誠実なお人柄とご尽力に深く感謝いたしております。今回のご不在は、貴社におかれましてもさまざまなご調整が必要なことと存じますが、何か弊社にてお力添えできることがございましたら、どのようなことでもご遠慮なくお申し付けください。業務面におきましても、可能な限り柔軟に対応させていただく所存でございます。

まずはご療養に専念され、再びお元気なお姿でご活躍されます日を心よりお待ち申し上げております。取り急ぎ、書中にてお見舞い申し上げます。
​敬具

令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇